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URDHER PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar:  QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT v

Per dijeni: Shoq¥ria Sima-Com shpk - NIPT L01502020G
Adresa: Njésia Nr.2, Rruga Mihal Grameno, ( “Dalip Zavalani”), Nj. Strukturore TR/ 84, Tiranée

Inspektorati i Mbrojtjes s& Territorit- Bashkia Tiran
Drejtoria Juridike
Adresa: Rruga Abdi Toptani, 1001, Tirané

Uné, Suela Ndreca, Pérmbarues Gjyqésor, né referim t& titullit ekzekutiv Vendim pér dénim me gjob& Nr. 4637 dats
03.02.2023 t& Inspektoratit t& Mbrojtjes s# Terrritorit — Bashkia Tiran& (pal¢ debitore Shoq¥ria Sima-Com shpk —
detyrimi i gjob&s 1,106,072 lek&) per t& cilin &shté l&shuar Urdhéri i ekzekutimit Vendimi Nr. Regj Them. 3465
(31134-05712-80-2023) Daté rregjistrimi 19.07.2023, Dat¥ vendimi 11.09.2023 t& Gjykatés Administrative t&
Shkalles s& Par¢ Tirang, kam véné n& ekzekutim kété Urdher, duke regjistruar né dosjen p&rmbarimore Nr. 398
kérkesén e kreditorit Inspektorati i Mbrojtjes sé Territorit- Bashkia Tirang, ndaj debitorit Shoqéria Sima-Com shpk

Né referim té nenit 519 t&¢ K.Pr.Civile &sht& marré¢ Vendim per fillimin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke véné
sekuestér mbi kredité e debitorit né masén q& do t& jett nevojshme per plot&simin e detyrimit.
Pérsa mé sipér né referim & nenit 527 e né vijim t& K.Pr.Civile t& neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 (paragrafi i
1-ré&) & Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Sh&rbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ:

1. Qendrén Kombétare t& Biznesit, t& béjé vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi dokumentacionin e
aktiveve, kuotat/aksionet e palés debitore si dhe mbi t& drejtat q& rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave duke
ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre, moskryerjen ¢ asnjé veprimi tjetér i cili mund t& ndryshojé t&
dhénat e rregjistrit tregtar, si dhe t& mospajisé me asnji lloj dokumentacioni debitorin Shoqéria Sima-Com
shpk NIPT L01502020G, Administrator Z. Lorenc Marku, Adresa: Nj#sia Nr.2, Rruga Mihal Grameno,
("Dalip Zavalani"), Nj. Strukturore TR/ 84, Tirané.

2. P& informimin, bllokimin dhe veprimet q& duhet t& kryeni pas marrjes s& njoftimit t& k&tij urdhri n# lidhje me
debitorét e sipérpérmendur t& njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj.

3. Personat q¢ behen penges#, apo t& cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t& mundshém & p&rmendur ng pikeén 1,
brenda afatit t¢ pérgjigjes zyrtare, q¢ nga dita e njoftimit t& ketij urdhri, do t& pérgjigjen sipas dispozitave
sanksionuese q& parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s¢ Shqipérisé, né lidhje me
pengimin e ekzekutimit t& vendimeve gjyqésore apo t& titujve ekzekutive.

4. Ky urdhér mbahet n 4 (katér) kopje, dhe u njofiohet paléve.
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